
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
п’ятдесятої сесії восьмого скликання 

 

 

22.12.2022    м. Березань № 196 
 

   

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення сорок восьмої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 24 листопада 2022 року          

№ 175 „Про орендну плату“ 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України “Про оренду державного та комунального майна“,  

Березанська  міська  рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення сорок восьмої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 24 листопада 2022 року № 175 

„Про орендну плату“.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою  

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Рябоконя О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ТИМЧЕНКО 


